
Elenco squadre U17

Stagione 2017-2018

Squadra Società e-mail natel e-mail natel

1 Volley Lugano U17A Volley Lugano Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com (+41) 079 646 04 14 Tony Zisa tonyzisa@libero.it (+39) 349 634 24 13

2 Volley Lugano U17B Volley Lugano Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com (+41) 079 646 04 14 Eros Ortiz erosortiz88@gmail.com (+34) 627 69 28 90

3 Volley Lugano U17C Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Chiara Montalenti piccolachiari87@hotmail.it (+39) 339 221 22 11

Tatiana Sperandio sperascisci@gmail.com (+41) 076 420 90 58

4 Volley Lugano U17D Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Giuseppe Barile barileg@sunrise.ch (+41) 076 376 73 85

5 Volley Lugano U17E Volley Lugano Lucio Di Gioia luciodigioia@hotmail.com (+41) 078 624 91 51 Cristina Gambini cristina.fabietti@gmail.com (+41) 076 644 06 68

6 Volley Lugano U17F Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Giuseppe Barile barileg@sunrise.ch (+41) 076 376 73 85

7 SP Vallemaggia  SP Vallemaggia Mauro Piatti mmpiatti@bluewin.ch (+41) 079 737 62 81 Mauro Piatti mmpiatti@bluewin.ch (+41) 079 737 62 81

8 PV Alto Ticino f Pallavolo Alto Ticino Marianna Raucci maryvpv@yahoo.it (+41) 079 543 91 35 Marianna Raucci maryvpv@yahoo.it (+41) 079 543 91 35

9 SFG Locarno 1 SFG Locarno Claudio Prato claudio.prato@ti.ch (+41) 078 770 06 01 Claudio Prato claudio.prato@ti.ch (+41) 078 770 06 01

10 G&B Scuola Volley GSGV Giubiasco Matteo Berta matteo.berta@gbscuolavolley.ch (+41) 076 693 98 60 Daniela Messa daniela.messa87@vodafone.it (+39) 349 126 10 86

11 Morbio AP SP Morbio Volley Luisa Gradogna lgradogna@hotmail.com (+41) 076 564 07 02 Pierpaolo Apolloni pierpaoloapolloni@me.com (+39) 328 214 84 19

12 Morbio BF SP Morbio Volley Luisa Gradogna lgradogna@hotmail.com (+41) 076 564 07 02 Fabio Bianchi doctor.fabio@hotmail.com (+39) 345 929 62 91

13** SFG Locarno O17 SFG Locarno Patrizia Battalora Glutz patrizia.glutz@hispeed.ch (+41) 079 771 92 27 Patrizia Battalora Glutz patrizia.glutz@hispeed.ch (+41) 079 771 92 27

14** PV Novaggio * Pallavolo Novaggio-Bedigliora Andrea Pozzi andreapozzi@bluewin.ch (+41) 079 462 44 43 Andrea Pozzi andreapozzi@bluewin.ch (+41) 079 462 44 43

15+ #Dragons Lugano #Dragons Lugano Stefano Sperandio stesperach@gmail.com (+41) 079 354 00 26 Vlado Santor vladosantor@hotmail.com (+41) 076 460 69 27

16+ PV Alto Ticino m Pallavolo Alto Ticino Marianna Raucci maryvpv@yahoo.it (+41) 079 543 91 35 Marianna Raucci maryvpv@yahoo.it (+41) 079 543 91 35

* squadra mista Aggiornato 10.10.2017

** non disputano la giornata di qualifica

 + disputano solo la finale

Responsabile Allenatore
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